
Zarządzenie Nr 11/2023
Wójta Gminy Solec Zdrój

z dnia 24 stycznia 2023 roku

w sprawie ulokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych

                         Na podstawie Art. 30 , ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami), Art. 264, ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami), § 8, ust. 6 Uchwały Nr LXIII/268/2022 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 
grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2022 rok   Wójt 
Gminy Solec Zdrój postanawia co następuje:

§ 1. Dokonać ulokowania czasowo wolnych środków pieniężnych na rachunkach bankowych 
       budżetu Gminy.
§ 2. Lokata ma być dokonana w Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 2 000 000 
       złotych (słownie  Dwa miliony  złotych) na okres 31 dni (do 24 lutego 2023 roku). 
§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Solec Zdrój.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2023-01-24T09:00:42+0100
	Adam Antoni Pałys




